
 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 1/10 
 

Página: 1 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 

NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Entidad Registro 01 ... 
32 

Aguascalientes ... 
Zacatecas 

Municipio de Registro 001 ... 
570 
901 ... 
930 

Municipio según entidad 
 
Distritos para Oaxaca /1 

Entidad de Residencia 01 ... 
32 
33 
34 
35 
99 

Aguascalientes ... 
Zacatecas 
Estados Unidos de Norteamérica 
Otros países latinoamericanos 
Otros países 
No especificada 

Municipio de Residencia 001 ... 
570 
999 

Municipio según entidad 
 
Municipio no especificado 

Tamaño de Localidad de Residencia 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
99 

              1 a           999 habitantes 
       1,000 a        1,999 
       2,000 a        2,499 
       2,500 a        4,999 
       5,000 a        9,999 
     10,000 a      14,999 
     15,000 a      19,999 
     20,000 a      29,999 
     30,000 a      39,999 
     40,000 a      49,999 
     50,000 a      74,999 
     75,000 a      99,999 
   100,000 a    249,999 
   250,000 a    499,999 
   500,000 a    999,999 
1’000,000 a 1’499,999 
1’500,000 y más 
Tamaño de localidad no especificado 

Clave de Localidad de Residencia 0001
… 
6999,  
7777 
9999 

Localidad según Entidad 
(Clave de juzgado, no se utiliza) 
 
Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG. 
Clave de localidad no especificada 

Entidad de Ocurrencia 01 ... 
32 
33 
34 
35 
99 

Aguascalientes ... 
Zacatecas 
Estados Unidos de Norteamérica 
Otros países latinoamericanos 
Otros países 
Entidad no especificada 

Municipio de Ocurrencia 001 ... 
570 
999 

Municipio según entidad 
 
Municipio no especificado 

 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 2/10 
 

Página: 2 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 

NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Tamaño de Localidad de Ocurrencia  01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
99 

              1 a           999 habitantes 
       1,000 a        1,999 
       2,000 a        2,499 
       2,500 a        4,999 
       5,000 a        9,999 
     10,000 a      14,999 
     15,000 a      19,999 
     20,000 a      29,999 
     30,000 a      39,999 
     40,000 a      49,999 
     50,000 a      74,999 
     75,000 a      99,999 
   100,000 a    249,999 
   250,000 a    499,999 
   500,000 a    999,999 
1’000,000 a 1’499,999 
1’500,000 y más 
Tamaño de localidad no especificado 

Clave de Localidad de Ocurrencia 0001 
… 
6999, 
7777 
9999 

Localidad según Entidad 
(Clave de juzgado, no se utiliza) 
 
Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG. 
Clave de localidad no especificada 

Causa de la Defunción  
 
 
 
Desdoblamiento 
 

A00… 
R99 
V00…
Y89 
0...9 
X 

CIE10 /2 
 
 
 
 
 

Causa defuncion Lista Mexicana 
 
 

NOTA: A partir de 2006 los suicidios 
se generan de la estadística de 
Defunciones Generales 

001… 
E59 
 
 

CIE10 /2 
 
 
 
X60 – X84 con sus cuartos dígitos 

Sexo 1 
2 
9 

Hombre 
Mujer 
Sexo no especificado 

 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 3/10 
 

Página: 3 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 
NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Edad 1001 .. 
1023 
1097 
1098 
2001.. 
2029 
2098 
3001 .. 
3011 
3098 
4001 .. 
4120 
4998 

Edad  en horas ... 
 
Edad en minutos  
Edad en horas no especificada 
Edad en días ... 
 
Edad en días no especificado 
Edad en meses ... 
 
Edad en meses no especificada 
Edad en años ... 
 
Edad en años no especificada 

Día Defunción 
Día Registro  y  
Día Nacimiento 

01 
02… 
31 
99 

 
 
 
Día no especificado 

Mes Defunción, Registro  
 y  Nacimiento 

01 ... 
12 
99 

Enero ... 
Diciembre 
Mes no especificado 

Año Defunción, Registro  
 Y  Nacimiento 

1900 
... 
AE* 
9999 

Últimos dos dígitos del año de referencia ... 
 
 
Año no especificado 

Ocupación 2012 02 
11 
12 
13 
14 
21 
41 
 
51 
52 
53 
54 
55 
61 
62 
71 
72 
81 
82 
83 
97 
98 
99 

No trabaja 
Profesionistas 
Técnicos 
Trabajadores de la educación 
Trabajadores del arte, deportes y espectáculos 
Funcionarios y directivos 
Trabajadores en actividades agrícolas, ganaderas, caza y 
pesca 
Personal de control en el proceso de producción industrial 
Trabajadores en la industria de la transformación 
Operadores de maquinaria fija 
Ayudantes en el proceso de producción industrial y artesanal 
Conductores de maquinaria móvil y medios de transporte 
Trabajadores administrativos de nivel intermedio 
Trabajadores administrativos de nivel inferior 
Comerciantes, empleados de comercio y agentes de ventas 
Vendedores ambulantes 
Trabajadores en servicios personales en establecimientos 
Trabajadores en servicios domésticos 
Trabajadores de fuerzas armadas, protección y vigilancia 
No aplica a menores de 5 años 
Ocupaciones insuficientemente especificadas 
Ocupación no especificada 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 4/10 
 

Página: 4 

Ocupación 2013 y posteriores 1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
7 
8 
 
9 
10 
11 
97 
98 
99 

 

Funcionarios, directores y jefes 
Profesionistas y técnicos 
Trabajadores auxiliares en actividades administrativas 
Comerciantes, empleados en ventas y agentes de ventas 
Trabajadores en servicios personales y vigilancia 
Trabajadores en actividades agrícolas, ganaderas, forestales, 
caza y pesca 
Trabajadores artesanales 
Operadores de maquinaria industrial, ensambladores, choferes 
y conductores de transporte 
Trabajadores en actividades elementales y de apoyo 
Busca trabajo 
No trabaja 
No aplica a menores de 5 años 
Ocupaciónes insuficientemente especificadas 
Ocupación no especificada 

Escolaridad (2012 y posteriores) 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
88 
99 

Sin escolaridad 
Preescolar 
Primaria incompleta  
Primaria completa 
Secundaria incompleta 
Secundaria completa 
Bachillerato o Preparatoria incompleto 
Bachillerato o Preparatoria completo 
Profesional 
Posgrado 
No aplica a menores de 3 años 
No especificado 

Estado Conyugal  (2012 y 
posteriores) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
8 
9 

Soltera 
Divorciada 
Viuda 
Unión libre 
Casada 
Separada 
No aplica a menores de 12 años 
Estado civil no especificado 

Presunto (2012 y posteriores) 1 
2 
3 
4 
5 
8 

Accidente 
Homicidio 
Suicidio 
Se ignora 
Operaciones legales y de guera (Y35-Y36, Y89) 
No aplica a muerte natural (A00 a R99) 

Ocurrió en el Trabajo 1 
2 
8 
9 

Si  
No  
No aplica a muerte natural (A00 a R99) y menores de 5 años 
No especificado 
 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 5/10 
 

Página: 5 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 

NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Sitio donde ocurrió la lesión (2012 y 
posteriores) 

0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
88 

Vivienda particular 
Vivienda colectiva 
Escuela u oficina pública 
Área deportiva 
Calle o carretera (vía pública) 
Área comercial o de servicios 
Área industrial (taller, fabrica u obra) 
Granja (rancho o parcela) 
Otro 
Se ignora 
No aplica para muerte natural (A00 a R99) 

Necropsia (2012 y posteriores) 1 
2 
9 

Si 
No 
No especificado 

Asistencia Médica durante su ultima 
enfermedad 

1 
2 
9 

Con asistencia médica 
Sin asistencia médica 
No especificada 

Sitio de Ocurrencia de la Defunción 
(2012 y posteriores) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
99 

Secretaría de salud 
IMSS oportunidades 
IMSS 
ISSSTE 
PEMEX 
Secretaría de la defensa nacional 
Secretaría de marina 
Otra unidad pública 
Unidad médica privada 
Vía pública 
Hogar 
Otro lugar 
No especificado 

Certificada por (2012 y posteriores) 1 
2 
3 
4 
5 
8 
9 

Médico tratante 
Médico legista 
Otro médico 
Persona autorizada por la SSA 
Autoridad civil 
Otro 
No especificado 

Nacionalidad 1 
2 
9 

Mexicana 
Extranjera 
Nacionalidad no especificada 

Derechohabiencia (2012 y 
posteriores 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
99 

Ninguna 
IMSS 
ISSSTE 
PEMEX 
SEDENA  
SEMAR 
Seguro popular 
Otra 
IMSS oportunidades 
Derechohabiencia no especificada 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 6/10 
 

Página: 6 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 
NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Condición de Embarazo (2012 y 
posteriores) 

1 
2 
3 
4 
5 
 
6 
8 
9 

El embarazo 
El parto 
El puerperio 
43 días a 11 meses después del parto o aborto 
No estuvo embarazada durante los once meses previos a la 
muerte 
Estuvo embarazada un año o mas antes de la muerte 
No aplica  
No especificado 

Relación de Embarazo (2012 – y 
posteriores 

1 
2 
8 
9 

Si tuvieron relación las causas 
No tuvieron relación las causas 
No aplica 
No especificado 

Hora de la Defunción  
 

00 
01 
... 
23 
99 

Horas 
1 hora 
... 
23 horas 
Hora no especificada 

Minuto de la Defunción  
 

00 
01 
.. 
59 
99 

Minutos 
1 minuto 
.. 
59 minutos 
Minutos no especificado 

Violencia Familiar  1 
2 
8 
 
9 

Hubo violencia familiar 
Hubo violencia no familiar 
No aplica cuando es: Muerte natural, accidentes, suicidios e 
intención no determinada 
No especificado 

Area Urbano – Rural Residencia 
Habitual  

1 
2 
9 

Urbano 
Rural 
No especificado 

   
 

 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 7/10 
 

Página: 7 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 
NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Edad Agrupada 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Menores de un año 
De un año 
De 2 años 
De 3 años 
De 4 años 
De 5 a 9 años 
De 10 a 14 años 
De 15 a 19 años 
De 20 a 24 años 
De 25 a 29 años 
De 30 a 34 años 
De 35 a 39 años 
De 40 a 44 años 
De 45 a 49 años 
De 50 a 54 años 
De 55 a 59 años 
De 60 a 64 años 
De 65 a 69 años 
De 70 a 74 años 
De 75 a 79 años 
De 80 a 84 años 
De 85 a 89 años 
De 90 a 94 años 
De 95 a 99 años 
De 100 a 104 años 
De 105 a 109 años 
De 110 a 114 años 
De 115 a 119 años 
De 120 años 
Edad no  especificada 

Complicaron el Embarazo  1 
2 
8 
9 

Si complicaron el embarazo 
No complicaron el embarazo 
No aplica  
No especificado 

Día de Certificación  01 
02… 
31 
99 

 
 
 
Día no especificado 

Mes de Certificación  01 ... 
12 
99 

Enero ... 
Diciembre 
Mes no especificado 

Año de Certificación  2003 
... 
AE* 
9999 

... 
 
 
Año no especificado 

   
 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 8/10 
 

Página: 8 

 

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS 
NOMBRE DEL CAMPO C DESCRIPCIÓN 

Maternas O00 
O99 

CIE10 

Folio De Certificado  Folio Certificado 
Lengua Indígena 1 

2 
9 

Si 
No 
Se ignora 

Condición de Actividad Económica 1 
2 
8 
9 

Si 
No 
No aplica a menores de 5 años 
Se ignora 

Parentesco del Presunto Agresor  Ver anexo 

Entidad de Ocurrencia de la Lesión 01 ... 
32 
33 
34 
35 
88 
99 

Aguascalientes ... 
Zacatecas 
Estados Unidos de Norteamérica 
Otros países latinoamericanos 
Otros países 
No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89  
Entidad no especificada 

Municipio de Ocurrencia de la 
Lesión 

001 ... 
570 
888 
999 

Municipio según entidad 
 
No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89  
Municipio no especificado 

Clave de Localidad de Ocurrencia 
de la Lesión 

0001 
… 
6999,  
7777 
8888 
9999 

Localidad según Entidad 
(Clave de juzgado, no se utiliza) 
 
Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG. 
No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89  
Clave de localidad no especificada 

Razón materna   Defunciones para calcular la razón de la mortalidad materna 
Registros 1 Variable auxiliar para procesamiento 
 

AE* = Año estadístico 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 9/10 
 

Página: 9 

 

MUERTES MATERNAS. 

Minuta de la reunión de trabajo INEGI-DGIS de fecha 25-08-2014 

Criterio General para obtener Total de muertes maternas: 

a. Las muertes obstétricas (O00 – O99) 

b. Mujeres embarazadas, parto o puerperio VIH/SIDA (B20 – B24) y cuando complicaciones sea 1 

c. Tétanos obstétrico (A34) 

d. Mola hidatiforme (D392) 

e. Transtornos mentales y del comportamiento asociados con el puerperio (F53) 

f. Osteomalacia puerperal (M830) 

g. Coriocarcinomas (C58) 

Los criterios generales para la selección de la Razón de la mortalidad materna deben considerarse a partir 
de los criterios de selección del Total de las Muertes Maternas: 

a. Excluir los códigos O96X y O97X 

b. Excluir los códigos (C58X) 

c. Se excluyen las muertes de mujeres con residencia en el extranjero o no especificadas) 

d. Se incluyen solo las muertes ocurridas y registradas en el año estadístico. 

 
 



 
Estadística: Defunciones 2012 y Posteriores 

Pág: 10/10 
 

Página: 10 

ANEXO 

 

01  Padre  
02  Madre  
03  Hermano  
04  Hermana  
05  Hijo  
06  Hija  
07  Abuelo  
08  Abuela  
09  Nieto  
10  Nieta  
11  Esposo, Cónyuge  
12  Esposa, Cónyuge  
13  Tío  
14  Tía  
15  Sobrino  
16  Sobrina  
17  Primo  
18  Prima  
19  Bisabuelo  
20  Bisabuela  
21  Bisnieto  
22  Bisnieta  
23  Tatarabuelo  
24  Tatarabuela  
25  Tataranieto  
26  Tataranieta  
27  Suegro  
28  Suegra  
29  Consuegro  
30  Consuegra  
31  Yerno  
32  Nuera  
33  Cuñado  
34  Cuñada  
35  Concuño  
36  Concuña  
37  Padrastro  
38  Madrastra  
39  Hijastro  
40  Hijastra  
41  Hermanastro  
42  Hermanastra  
43  Hijo adoptivo  
44  Hija adoptiva  
45  Concubino, compañero  
46  Concubina, compañera  

 

47  Amante, Amasio, Querido  
48  Amante, Amasia, Querida  
49  Novio  
50  Novia  
51  Ex esposo  
52  Ex esposa  
53  Padrino  
54  Madrina  
55  Ahijado  
56  Ahijada  
57  Compadre  
58  Comadre  
59  Tutor  
60  Tutora  
61  Trabajador doméstico  
62  Trabajadora doméstica  
63  Otro pariente del trabajador 

doméstico  
64  Huésped  
65  Otro pariente del huésped  
66  Conocido  
67  Vecino  
68  Amigo  
69  Amiga  
70  Otro familiar  
71  Sin parentesco  
72  Ninguno  
88 No aplica 
99  No especificado  

 

 


