Pág: 1/10

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS		
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN
Entidad Registro	01	Aguascalientes
Municipio de Registro	32 001	Zacatecas Municipio según entidad
Warnelplo de Registro	570	Municipio segun entidad
	901	Distritos para Oaxaca /1
	930	
Entidad de Residencia	01	Aguascalientes
	32 33	Zacatecas Estados Unidos de Norteamérica
	34	Otros países latinoamericanos
	35	Otros países
	99	No especificada
Municipio de Residencia	001	Municipio según entidad
	570	
Tamaño de Lacalidad de Decidencia	999	Municipio no especificado
Tamaño de Localidad de Residencia	01 02	1 a 999 habitantes 1,000 a 1,999
	03	2,000 a 2,499
	04	2,500 a 4,999
	05	5,000 a 9,999
	06	10,000 a 14,999
	07	15,000 a 19,999
	08	20,000 a 29,999
	09 10	30,000 a 39,999 40,000 a 49,999
	11	50,000 a 49,999 50,000 a 74,999
	12	75,000 a 99,999
	13	100,000 a 249,999
	14	250,000 a 499,999
	15	500,000 a 999,999
	16	1'000,000 a 1'499,999
	17	1'500,000 y más
Clave de Localidad de Residencia	99 0001	Tamaño de localidad no especificado Localidad según Entidad
Clave de Localidad de Nesidericia		(Clave de juzgado, no se utiliza)
	6999,	(Clave de Jazgade, 110 de allitza)
	7777	Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG.
	9999	Clave de localidad no especificada
Entidad de Ocurrencia	01	Aguascalientes
	32	Zacatecas
	33	Estados Unidos de Norteamérica
	34 35	Otros países latinoamericanos Otros países
	99	Entidad no especificada
Municipio de Ocurrencia	001	Municipio según entidad
	570	,,
	999	Municipio no especificado

Pág: 2/10

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS		
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN
Tamaño de Localidad de Ocurrencia	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	1 a 999 habitantes 1,000 a 1,999 2,000 a 2,499 2,500 a 4,999 5,000 a 9,999 10,000 a 14,999 15,000 a 19,999 20,000 a 29,999 30,000 a 39,999 40,000 a 49,999 50,000 a 74,999 75,000 a 99,999 100,000 a 249,999 250,000 a 499,999 1'000,000 a 1'499,999 1'500,000 y más
Clave de Localidad de Ocurrencia	99 0001 6999, 7777 9999	Tamaño de localidad no especificado Localidad según Entidad (Clave de juzgado, no se utiliza) Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG. Clave de localidad no especificada
Causa de la Defunción Desdoblamiento	A00 R99 V00 Y89 09 X	CIE10 /2
Causa defuncion Lista Mexicana	001 E59	CIE10 /2
NOTA: A partir de 2006 los suicidios se generan de la estadística de Defunciones Generales		X60 – X84 con sus cuartos dígitos
Sexo	1 2 9	Hombre Mujer Sexo no especificado

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS			
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN	
Edad	1001 1023	Edad en horas	
	1097	Edad en minutos	
	1098	Edad en horas no especificada	
	2001	Edad en días	
	2029		
	2098	Edad en días no especificado	
	3001	Edad en meses	
	3011		
	3098	Edad en meses no especificada	
	4001	Edad en años	
	4120 4998	Edad en años no especificada	
Día Defunción	01	Zuda eli allee ile especimenta	
Día Registro y	02		
Día Nacimiento	31		
	99	Día no especificado	
Mes Defunción, Registro	01	Enero	
y Nacimiento	12	Diciembre	
A	99	Mes no especificado	
Año Defunción, Registro	1900	Últimos dos dígitos del año de referencia	
Y Nacimiento	 AE*		
	9999	Año no especificado	
Ocupación 2012	02	No trabaja	
Ocupación 2012	11	Profesionistas	
	12	Técnicos	
	13	Trabajadores de la educación	
	14	Trabajadores del arte, deportes y espectáculos	
	21	Funcionarios y directivos	
	41	Trabajadores en actividades agrícolas, ganaderas, caza y	
		pesca	
	51	Personal de control en el proceso de producción industrial	
	52	Trabajadores en la industria de la transformación	
	53	Operadores de maquinaria fija	
	54 55	Ayudantes en el proceso de producción industrial y artesanal Conductores de maquinaria móvil y medios de transporte	
	61	Trabajadores administrativos de nivel intermedio	
	62	Trabajadores administrativos de nivel inferior	
	71	Comerciantes, empleados de comercio y agentes de ventas	
	72	Vendedores ambulantes	
	81	Trabajadores en servicios personales en establecimientos	
	82	Trabajadores en servicios domésticos	
	83	Trabajadores de fuerzas armadas, protección y vigilancia	
	97	No aplica a menores de 5 años	
	98	Ocupaciones insuficientemente especificadas	
	99	Ocupación no especificada	

Pág: 4/10

Ocupación 2013 y posteriores	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 97 98 99	Funcionarios, directores y jefes Profesionistas y técnicos Trabajadores auxiliares en actividades administrativas Comerciantes, empleados en ventas y agentes de ventas Trabajadores en servicios personales y vigilancia Trabajadores en actividades agrícolas, ganaderas, forestales, caza y pesca Trabajadores artesanales Operadores de maquinaria industrial, ensambladores, choferes y conductores de transporte Trabajadores en actividades elementales y de apoyo Busca trabajo No trabaja No aplica a menores de 5 años Ocupaciónes insuficientemente especificadas Ocupación no especificada
Escolaridad (2012 y posteriores)	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 88 99	Sin escolaridad Preescolar Primaria incompleta Primaria completa Secundaria incompleta Secundaria completa Secundaria completa Bachillerato o Preparatoria incompleto Bachillerato o Preparatoria completo Profesional Posgrado No aplica a menores de 3 años No especificado
Estado Conyugal (2012 y posteriores)	1 2 3 4 5 6 8 9	Soltera Divorciada Viuda Unión libre Casada Separada No aplica a menores de 12 años Estado civil no especificado
Presunto (2012 y posteriores)	1 2 3 4 5 8	Accidente Homicidio Suicidio Se ignora Operaciones legales y de guera (Y35-Y36, Y89) No aplica a muerte natural (A00 a R99)
Ocurrió en el Trabajo	1 2 8 9	Si No No aplica a muerte natural (A00 a R99) y menores de 5 años No especificado

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS		
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN
Sitio donde ocurrió la lesión (2012 y posteriores)	0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 88	Vivienda particular Vivienda colectiva Escuela u oficina pública Área deportiva Calle o carretera (vía pública) Área comercial o de servicios Área industrial (taller, fabrica u obra) Granja (rancho o parcela) Otro Se ignora No aplica para muerte natural (A00 a R99)
Necropsia (2012 y posteriores)	1 2 9	Si No No especificado
Asistencia Médica durante su ultima enfermedad	1 2 9	Con asistencia médica Sin asistencia médica No especificada
Sitio de Ocurrencia de la Defunción (2012 y posteriores)	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 99	Secretaría de salud IMSS oportunidades IMSS ISSSTE PEMEX Secretaría de la defensa nacional Secretaría de marina Otra unidad pública Unidad médica privada Vía pública Hogar Otro lugar No especificado
Certificada por (2012 y posteriores)	1 2 3 4 5 8 9	Médico tratante Médico legista Otro médico Persona autorizada por la SSA Autoridad civil Otro No especificado
Nacionalidad	1 2 9	Mexicana Extranjera Nacionalidad no especificada
Derechohabiencia (2012 y posteriores	1 2 3 4 5 6 7 8 9	Ninguna IMSS ISSSTE PEMEX SEDENA SEMAR Seguro popular Otra IMSS oportunidades Derechohabiencia no especificada

Pág: 6/10

	RIPCIÓN DE CAMPOS
С	DESCRIPCIÓN
1	El embarazo
2	El parto
3	El puerperio
4	43 días a 11 meses después del parto o aborto
5	No estuvo embarazada durante los once meses previos a la muerte
6	Estuvo embarazada un año o mas antes de la muerte
	No aplica
	No especificado
	Si tuvieron relación las causas
	No tuvieron relación las causas
	No aplica
	No especificado
	Horas
	1 hora
0 1	1 Hora
23	23 horas
	Hora no especificada
	Minutos
	1 minuto
01	1 minuto
	59 minutos
	Minutos no especificado
	Hubo violencia familiar
	Hubo violencia no familiar
8	No aplica cuando es: Muerte natural, accidentes, suicidios e
	intención no determinada
	No especificado
	Urbano
	Rural
9	No especificado
	1 2 3 4 5 6 8 9 1 2 8 9 00 01 23 99 00 01

DESCRIPCIÓN DE CAMPOS		
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN
Edad Agrupada	01	Menores de un año
	02	De un año
	03	De 2 años
	04	De 3 años
	05	De 4 años
	06	De 5 a 9 años
	07	De 10 a 14 años
	08	De 15 a 19 años
	09	De 20 a 24 años
	10	De 25 a 29 años
	11	De 30 a 34 años
	12	De 35 a 39 años
	13	De 40 a 44 años
	14	De 45 a 49 años
	15	De 50 a 54 años
	16	De 55 a 59 años
	17	De 60 a 64 años
	18	De 65 a 69 años
	19	De 70 a 74 años
	20	De 75 a 79 años
	21	De 80 a 84 años
	22	De 85 a 89 años
	23	De 90 a 94 años
	24	De 95 a 99 años
	25	De 100 a 104 años
	26	De 105 a 109 años
	27	De 110 a 114 años
	28	De 115 a 119 años
	29	De 120 años
	30	
Canadiana al Frakcia		Edad no especificada
Complicaron el Embarazo	1	Si complicaron el embarazo
	2	No complicaron el embarazo
	8	No aplica
D/ 1 0 05 1/	9	No especificado
Día de Certificación	01	
	02	
	31	
	99	Día no especificado
Mes de Certificación	01	Enero
	12	Diciembre
	99	Mes no especificado
Año de Certificación	2003	
	AE*	
	9999	Año no especificado

	DESCRIPCIÓN DE CAMPOS		
NOMBRE DEL CAMPO	С	DESCRIPCIÓN	
Maternas	O00 O99	CIE10	
Folio De Certificado		Folio Certificado	
Lengua Indígena	1 2 9	Si No Se ignora	
Condición de Actividad Económica	1 2 8 9	Si No No aplica a menores de 5 años Se ignora	
Parentesco del Presunto Agresor		Ver anexo	
Entidad de Ocurrencia de la Lesión	01 32 33 34 35 88 99	Aguascalientes Zacatecas Estados Unidos de Norteamérica Otros países latinoamericanos Otros países No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89 Entidad no especificada	
Municipio de Ocurrencia de la Lesión	001 570 888 999	Municipio según entidad No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89 Municipio no especificado	
Clave de Localidad de Ocurrencia de la Lesión	0001 6999, 7777 8888 9999	Localidad según Entidad (Clave de juzgado, no se utiliza) Cifra confidencial. Establecido en la Ley del SNIEG. No aplica para A00 – R99 y V90 – Y89 Clave de localidad no especificada	
Razón materna		Defunciones para calcular la razón de la mortalidad materna	
Registros	1	Variable auxiliar para procesamiento	

AE* = Año estadístico

MUERTES MATERNAS.

Minuta de la reunión de trabajo INEGI-DGIS de fecha 25-08-2014

Criterio General para obtener Total de muertes maternas:

- a. Las muertes obstétricas (O00 O99)
- b. Mujeres embarazadas, parto o puerperio VIH/SIDA (B20 B24) y cuando complicaciones sea 1
- c. Tétanos obstétrico (A34)
- d. Mola hidatiforme (D392)
- e. Transtornos mentales y del comportamiento asociados con el puerperio (F53)
- f. Osteomalacia puerperal (M830)
- g. Coriocarcinomas (C58)

Los criterios generales para la selección de la **Razón de la mortalidad materna** deben considerarse a partir de los criterios de selección del Total de las Muertes Maternas:

- a. Excluir los códigos O96X y O97X
- b. Excluir los códigos (C58X)
- c. Se excluyen las muertes de mujeres con residencia en el extranjero o no especificadas)
- d. **Se incluyen** solo las muertes ocurridas y registradas en el año estadístico.

ANEXO

01	Padre
02	Madre
	Hermano
03	1
04	Hermana
05	Hijo
06	Hija
07	Abuelo
08	Abuela
09	Nieto
10	Nieta
11	Esposo, Cónyuge
12	Esposa, Cónyuge
13	Tío
14	Tía
15	Sobrino
16	Sobrina
17	Primo
18	Prima
19	Bisabuelo
20	Bisabuela
21	Bisnieto
22	Bisnieta
23	Tatarabuelo
24	Tatarabuela
25	Tataranieto
26	Tataranieta
27	Suegro
28	Suegra
29	Consuegro
30	Consuegra
31	Yerno
32	Nuera
33	Cuñado
34	Cuñada
35	Concuño
36	Concuña
37	Padrastro
38	Madrastra
39	Hijastro
40	Hijastra
41	Hermanastro
42	Hermanastra
43	Hijo adoptivo
44	Hija adoptiva
45	Concubino, compañero
45	Concubina, compañera
40	Concubina, companera

47	Amante, Amasio, Querido
48	Amante, Amasia, Querida
49	Novio
50	Novia
51	Ex esposo
52	Ex esposa
53	Padrino
54	Madrina
55	Ahijado
56	Ahijada
57	Compadre
58	Comadre
59	Tutor
60	Tutora
61	Trabajador doméstico
62	Trabajadora doméstica
63	Otro pariente del trabajador
	doméstico
64	Huésped
65	Otro pariente del huésped
66	Conocido
67	Vecino
68	Amigo
69	Amiga
70	Otro familiar
71	Sin parentesco
72	Ninguno
88	No aplica
99	No especificado